关于组织市南区“十二五”学校课题研究阶段成果交流暨
“读教育名著、做智慧教师”读书实践工程展示活动的通知

局属各初中、小学，民办学校：

现定于10月30日（周三）在青岛基隆路小学（市南区基隆路2号东门）举办市南区“十二五”学校课题研究阶段成果交流暨“读教育名著、做智慧教师”读书实践工程展示活动。有关事宜通知如下：

一、活动时间

10月30日（周三）下午1:30

二、主要内容

1.课题研究展示课；

2.学校课题研究与读书实践工程工作汇报；

3.“翔宇”读书沙龙；

4. 现场互动讨论及专家领导点评。
三、参加人员

1. 市南区“教师专业发展研究项目组”科研分管领导，每校1人（项目组成员：镇江路、莱芜一路、八大峡、定陶路、贵州路、新昌路、区实二）；

2. 市南区各初中、小学、民办学校读书实践工程分管领导，每校1人。
请各位参会人员1:20之前到达会场。

未尽事宜，请与市南区教育研究指导中心科研部联系。

联系人：王山  联系电话：66885002

     市南区教育研究指导中心

2013年10月28日